



Obec Beňov

Beňov č.3, 750 02 Přerov

IČO : 00636126

Tel, Fax : + 420 581 224 105

www.benov.cz E-mail: podatelna@benov.cz, starosta@benov.cz

Vážená paní

V Beňově dne 3.6.2021

Vážená paní

k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 21.5.2021 zasíláme odpovědi na Vaše otázky takto:

ad 1) rok 2018 ano
rok 2019 ano
rok 2020 ano
rok 2021 ano

ad 2) - Mgr. Viktor Stejskal, advokát, se sídlem Žerotínovo nám. 14, 750 02 Přerov,
JUDr. Jaroslav Tomaník, advokát, se sídlem Bartošova 16, 750 02 Přerov, od
8.2.2021

- Obec Beňov nemá uzavřenu žádnou paušální smlouvu o poskytování právních služeb ze strany advokáta. Obec Beňov se v případě zájmu o poskytnutí právní služby vždy dohodne na jejím poskytnutí s advokátem zvlášť, na základě přímého zadání. Pokud byla sjednána časová odměna, pak hodinová sazba činila 1.000,- Kč.

Obec Beňov zaplatila za právní služby poskytnuté v roce 2018 částku 24.514,- Kč,
v roce 2019 částku 66.998,- Kč,
v roce 2020 částku 26.934,- Kč

Za právní služby poskytnuté v roce 2021 Obec Beňov dosud ničeho nezaplatila.

ad 3) S upozorněním na to, že podle ust. § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů se *povinnost poskytovat informace netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací*, sdělujeme, že Obec Beňov k dnešnímu dni neplánuje změnit způsob výběru advokátů, tedy aktuálně dnešního dne neplánuje případnou veřejnou zakázku malého rozsahu na poskytnutí právní služby zadat v zadávacím řízení ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Ivo
Pitner

Digitálně podepsal
Ivo Pitner
Datum: 2021.06.04
07:34:00 +02'00'

Pitner Ivo
starosta obce Beňov